es, E desto en como posso dixo pidia 
e pidió a mi el dicho scrivano que ge 
lo diesse signado de mi signo per a 
guarda de su dretcho. Testigos que 
fueron presentes don Alfonso obispo 
de León canciller mayor de- don A l 
fonso de Castiella figo del ditcho sen
yor inffante e Diego López de Aztuni-
ga justicia mayor del rey de Castiella 
e don Alfonso Anriquez almirante 
mayor del rey de Castella e don Gutier 

rador del senyor inffant. E va scripto 
sobre raydo o.dize senyor de Castro 
e noble empezada.—E yo Diego Mar
tínez scrivano e notario publico sobre
dicho que a todo lo dicho com los di
chos testigos fuym presente e por la-
mamientoe mandado del dicho senyor 
inffante esta scriptura publica escrivi 
e fiz en ella isti mi Sigfno en testi
monio de verdat.—Diego Martinez. 

En Medina del Campo veiynt un 
dias del mes de mayo auno del nasci-
miento del nuestre senyor Jhesu-
Christo de mil e quatrocientos e onze 
anyos s'ando dentro en los palacios 
del muy alto e poderoso principe e 
senyor el inffante don Ferrando stan-
do en los dichos palacios Gonzalvo 
Rodríguez licenciado en leyes e jues 
en la dicha Medina en presencia de mi 
Sancho Gros notario publico por la 
audoridat apostolical e de los testigos 
deiuso scriptos parescio el dicho sen
yor inffante antedicho e mostró e fizo 
leer por mi el dicho notario una scrip
tura en pergamino de cuero e signada 
de un signo de Clemente Sancho arci
diano de Valdemeriel el tenor de le 

dicha carta es ste que se sigue:—-No-
verint universi presentís instrumenti 
publici seriem inspecluri quod anno 
a nativitate Domini millessimoCCCCa 

undécimo die vero quartadecima men-
sis madii ¡n palacio illustrissími prin-
cipis et domini inffantis domini Fer-
diriandi domini de Lara ducis Pcnef-
fidelis et comitis de Alburquerque et 
de Maiorica nec'non domini de Castro 
et de Haro in mei notarii publici et 
tesíium infrascripiorum ad hec spe-
cialiter vocatorum et rogalorum pre
sentía preffatus serenissimus princeps 
et dominus inffans personaliter cons-
titutus dixit: quod cum ipse fuerit et 
est certus et certifficatus quod quan-
do ilustrissimus princeps et potentis-
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simus dominas dominas Martinas rex 
Aragonum Yalcncie Maioricaram Cor-
sice Sardinie et Trinaclie ac e'iam 
romes de Barchinona Rossilionis et 
Ceritanie viam fuerit carnis ingressus 
per cajus obitum inde dominus inffans 
dicta regna térras et dominia qae fue-
rant et erant predicti domini regis 
domini Martini et que curo viveret 
possidebalet obtinebatad eundem do-
minum inffantempertinere et pertine-
re deberé jure hereditario tamquam 
suum legiíimum succQssorem et he-
redem : et quamquam pridie ante hoc 
accepíaverit dictam hereditalem et 
successionem predicíorum regnorum 
terrarum eldominiorum quequondam 
fucrunt dicti domini regis domini Mar
tini consanguinei ejusdem domini inf-
fantis et ad inlerdictam hereditaíem 
et successionem et declaraverit vo-
luntatem suam habendi acceptandi 
eam verbis expressis et alus modis 
compelentibus ad hoc: idcirco idem 
dominus inffans ad majorem abun-
dantiam dixit quod ratifficabat et ra-
tifficavit approbabat et approbavit dic
tam accoptationemaditionemetomnes 
actussuper hiisfactis et habilis quod-
que etiam nunc de novo adhibeat et 
addivit et accepíabalque herediíatem 
et successionem predictam per obitum 
dicti domini regis domini Martini sui 
consanguinei ut predicitur ad eum 
pertinentes et declarabat eldeclaravit 
suam voluntatem et intentionem se